
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

УЗ W.AjoJU

О назначении председателя апелляционной комиссии на 2022 год

В целях соблюдения с п.23 Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры от 29.03.2018 
приказываю:

1. Для проведения апелляций по результатам государственной итоговой аттестации 
назначить председателем апелляционной комиссии на 2022 год кандидата педагогических 
наук, доцента, доцента кафедры педагогики и психологии образования, проректора по 
нормативному обеспечению уставной деятельности Швабауэр О.А.

2. Председателю апелляционной комиссии организовать и контролировать 
деятельность апелляционной комиссии. обеспечивать единство требований, 
предъявляемых к обучающимся.

3. Начальнику общего отдела Бортниковой А.О. довеу стоящий приказ до деканов
в. управления нормативногофакультетов, и.о. декана факультета, директоров ин 

обеспечения образовательной деятельности.

Ректор А.Н. Макаренко

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Проректор по ОД

Начальник УОПВ

И.С. Багдасарьян

Г.П. Матюкевич

Худякова Е.Д.
тел. (311-432).,,2144


